[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 689

О признании утратившими силу некоторых постановлений  Администрации Верхнекетского района в сфере распределения и использования иных межбюджетных трансфертов на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ в муниципальных общеобразовательных учреждениях Верхнекетского района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

1.1. от 02.03.2011 №154  «Об утверждении Порядка распределения и использования иных межбюджетных трансфертов на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ в муниципальных общеобразовательных учреждениях Верхнекетского района»;

1.2. от 11.10.2011 №1093 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 02.03.2011 №154».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                     Г.В. Яткин

Дергачева Е.С.

2 21 62

_______________________________________________________________________

Дело-2, УО – 1, УФ- 1, юр. служба – 1